様式第１号
                                                      令和　 　年　 　月　 　日
　　　　スポーツ振興助成金(大会等開催助成金)　交付申請書

一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　末　次　　稔　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
次の大会等の開催について、助成金の交付を受けたいので、スポーツ振興助成金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書
	(１)大会等の名称

	(２)実施要項
	期日
	令和　　年　　月　　日

	場所

	参加者数
	国 外　　  ケ国(　　　　名)
	国　内　　(　　　　名)

	実業団(　　 団体)(　   　名)
	県・市内　(　　　　名)

	九州沖縄　　 県(　　　　名)
	総　数　　(　　　　名)

	目的及び内容
	大会要項を添付してください。

	(３)助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

２　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ

様式第２号

                                                      令和  　　年   　月　　 日
　　　　スポーツ振興助成金(加盟団体活動助成金)　交付申請書
一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　　末　次　　稔　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
加盟団体活動助成金の交付を受けたいので、スポーツ振興助成金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書
	(1)助成金の使途(目的)

	(2)経費の内訳
	見積書の写しを添付してください。

	(3)事業に要する経費の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(4)上記の内、補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(5)助成金交付申請額【(4)の3分の2以内】
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(6)この助成金の過去の申請年度
	・令和　　年度　　・申請なし

２　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ

様式第３号
                                                      令和　 　年　 　月　 　日
スポーツ振興助成金( 健康長寿のまちづくりに寄与する事業助成金 )
交付申請書
一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　末　次　　稔　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
次の大会等の開催について、助成金の交付を受けたいので、スポーツ振興助成金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　事業計画書
	(１)大会等の名称

	(２)実施要項
	期日
	令和　　　年　　　月　　　日

	場所

	参加者数
	～小学生　　 (　　　　　名)
	中学生　 (　　　　　名)

	高校生　　　 (　   　　 名)
	成　人　 (　　　　　名)

	成人(65歳以上) (　　　 　名)
	総　数　(　　　　　 名)

	目的及び内容
	大会要項を添付してください。

	(３)助成金交付申請額

	円

２　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ

様式第４号
                                                      令和　 　年　 　月　 　日
スポーツ振興助成金(アスリートタウンづくりに寄与する事業助成金)交付申請書
一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　　末　次　　稔　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
次の合宿・大会・教室等の開催について、助成金の交付を受けたいので、スポーツ振興助成金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　事業計画書
	(１)合宿・教室等の名称

	(２)実施要項
	期　日
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	場　所

	参加者数
	合宿等
	国　外　(　　　　　　名)
	総　数　(　　　　　　名)

	国　内　(　　　　　　名)

	教室等
	小学生
	中学生
	高校生
	総　数

	(　　　 名)
	(　　　 名)
	(　　　 名)
	(　　　 名)

	目的・内容
	要項等関係書類を添付してください

	(３)助成金
	種　類

	オリンピック、国体をめざす小･中･高校生支援事業

	青少年スポーツ指導事業

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ

様式第６号
                                                      令和　　　年　　 月　　 日
　　　　スポーツ振興助成金(大会等開催助成金)　実績報告書
一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　　末　次　　稔　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
スポーツ振興助成金の交付を受けた大会等が終了しましたので、その実績をスポーツ振興助成金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　事業報告書
	(１)大会等の名称

	(２)実施結果
	期　日

	場　所

	参加者数
	国外　　  　ケ国(　　　　名)
	国内　 県　(　　　　　名)

	実業団(　　　団体)(　   　名)
	県・市内　(　　　　　 名)

	九州沖縄　　 県　(　　　 名)
	総　数　　(　　　　　 名)

	内容等
	大会結果等を添付してください

	(３)助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　収支精算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ

様式第７号

                                                      令和　　 年　　 月　　 日
　　　　スポーツ振興助成金(加盟団体活動助成金)　実績報告書

一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　　末　次　　稔　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
スポーツ振興助成金の交付を受けた事業が完了しましたので、その実績をスポーツ振興助成金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　事業報告書
	(1)助成金の使途(目的)

	(2)経費の内訳
	領収書の写しを添付してください

	(3)事業に要した経費の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(4)上記の内、補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(5)助成金交付決定額【(4)の3分の2以内】
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　収支精算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ

様式第８号
                                                      令和　　　年　　 月　　 日

スポーツ振興助成金(健康長寿のまちづくりに寄与する事業助成金)実績報告書

一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　　末　次　　稔　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
スポーツ振興助成金の交付を受けた大会等が終了しましたので、その実績をスポーツ振興助成金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　事業報告書
	(１)大会等の名称

	(２)実施結果
	期　日
	令和　　　　年　　　　月　　　　　日

	場　所

	参加者数
	～小学生　　　　(　　　　名)
	中学生　　　　(　　　　名)

	高校生　　　　　(　   　名)
	成  人　　　　(　 　　 名)

	成人（65歳以上）(　　　 名)
	総　数　　　　(　　　　 名)

	目的及び内容等
	大会結果等を添付してください

	(３)助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　収支精算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ

様式第９号
                                                      令和　　　年　　 月　　 日
スポーツ振興助成金(アスリートタウンづくりに寄与する事業助成金)実績報告書
一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　　末　次　　稔　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
スポーツ振興助成金の交付を受けた合宿・大会・教室等が終了しましたので、その実績をスポーツ振興助成金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
１　事業報告書
	(１)大会等の名称

	(２)実施要項
	期　日
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	場　所

	参加者数
	合宿等
	国　外　(　　　　　　名)
	総　数　(　　　　　名)

	国　内　(　　　　　　名)

	教室等
	小学生
	中学生
	高校生
	総　数

	(　　　 名)
	(　　　 名)
	(　　　 名)
	(　　　 名)

	目的・内容
	要項等関係書類を添付してください

	(３)助成金
	種　類

	オリンピック、国体をめざす小･中･高校生支援事業

	青少年スポーツ指導事業

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　収支精算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ